1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2012г.                                           № 61                             с. Маргаритово
	  «Об утверждении долгосрочной
 муниципальной целевой программы
 "Социальная поддержка и доплаты к
пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение    пенсионеров,      лицам,
замещавшим  муниципальные долж-
ности и должности муниципальной

 службы муниципального образования «Маргаритовское сельское поселение»

 на 2013-2015 годы"

В соответствии с постановлением Администрации Маргаритовского сельского поселения от 17.05.2010 года  № 20 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования,  реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ  Маргаритовского сельского поселения »,
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Маргаритовского сельского поселения изложить в следующей редакции (приложение).
2 . Постановление применяется к правоотношениям возникшим с
     01.01.2013 года.

             3.Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене

                  и на сайте Администрации Маргаритовского сельского поселения.

             5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

            6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 И.О. Главы  Маргаритовского
 сельского поселения
	 В.И.Кондратенко

         Постановление вносит: сектор экономики и финансов